ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.518/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE RESPOSTA A REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO

O PRESIDENTE DO CONCURSO,  no uso de suas atribuições,  com fulcro no
subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, considerando os requerimentos protocolados no
CRS nº 10786 de 13/11/13, nº 10905 de 29/11/12 e nº 10939 de 02/12/13, resolve:

Art.  1º  DIVULGAR  aos candidatos  que se encontram a disposição no Centro de

Recrutamento e Seleção-CRS as respostas aos requerimentos apresentados, os quais poderão
comparecer a sede do CRS para retirar cópia do inteiro teor.

Art. 2º INFORMAR que o candidato Jacyr Ramos Júnior RG 7.280.644-1teve o seu
requerimento  deferido  e  os  candidatos  Emerson Henrique  Morotti  CPF 065.426.639-59 e
Mario Lucas dos Santos RG 10.778.164-1, os requerimentos indeferidos.

Curitiba, PR, 02 de dezembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1